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 Biscoitos Doces - Rapadura, Pé de Moleque e Mandolate

Pé de Moleque Crocante - 2909

Amendoim, açúcar e glucose de milho.

Contém amendoim.

Não Contém Não Contém

350g

20081900

789865141017-9

Categoria:

Ingredientes:

Alérgicos:

Glúten: Lactose:

Peso Líquido:

Cód. Produto:

NCM:

20 unids

1789865141015-2

Quantidade por Fardo:

Cód. Caixa:

17.095.00CEST:

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL
PORÇÃO DE 20 g (APROX.. 1 PEDAÇO PEQUENO)

QUANTIDADE POR PORÇÃO % VD (*)

VALOR ENERGÉTICO

CARBOIDRATOS

PROTEÍNAS

GORDURAS TOTAIS

GORDURAS SATURADAS

GORDURAS TRANS

GORDURAS POLINSATURADAS

GORDURAS MONONSATURADAS

FIBRA ALIMENTAR

CÁLCIO

FERRO

SÓDIO

96 kcal/403 kJ

12 g

2,5 g

4,7 g

0,6 g

0,6 g

22 mg

0,4 g

0 mg

5%

4%

3%

8%

3%

2,4%

3%

3%

0%

0 g

1,6 g

2,1 g

**

**

**

*% valores diários de referência com base em uma dieta 
de 2000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diários podem ser 
maiores ou menores, dependendo de suas necessidades 
energéticas. ** VD não estabelecido.
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